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Информация о деятельности  

общественного объединения спортивный клуб «Планета Путешествий»  

за 2021год 

 

Общественное объединение спортивный Клуб «Планета путешествий» на 

основании статьи 24 Закона Республики Беларусь от 04.10.1994 г. «Об 

общественных объединениях» (далее – Закон) и статьи 9-2 Закона Республики 

Беларусь от 30.06.2014 № 165-З «О мерах по предотвращению легализации 

доходов, полученных преступным путем, финансирования террористической 

деятельности и финансирования распространения оружия массового 

поражения» предоставляет следующую информацию (отчетность) о своей 

деятельности и поступлении и расходовании денежных средств и иного 

имущества за 2021 год. 

 Общественное объединение «Cпортивный Клуб «Планета 

путешествий»  продолжает свою деятельность в 2022 году по юридическому 

адресу224020 , Брест, ул. Тришинская ,10, тел.   +375 29 22 22 502 на основании 

договоров аренды капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных 

помещений, их частей №116/21 от 01.03.2018 и №116/21 от 01.03.2021 (копия 

договора аренды №116/21 от 01.03.2021 прилагается). 

По состоянию на 01.01.2022 численность общественного объединения 

составляет 40 человек согласно журналу учета членов объединения. 

Организационных структур объединение в своем составе не имеет. 
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 Сведения о мероприятиях, проведенных общественным 

объединением в уставных целях за 2021 год: 
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  .Информация о поступлении денежных средств и иного 

№ 

п/п 

Дата 

меропри

ятия 

Наименование 

мероприятия 

Цели 

меропри

ятия 

Содержан

ие 

мероприя

тия 

Ф.И.О. участников 

мероприятия,  в том 

числе журналистов, 

блогеров, модераторов 

сообществ в 

социальных сетях 

1 
03.01.21 

08.01 

09.01 

12.01 

13.01 

16.01 

18.01 

21.01 

22.01 

25.01 

28.01 

29.01 

02.02 

03.02 

04.02 

06.02 

09.02 

12.02 

13.02 

14.02 

17.02 

18.02 

19.02 

22.02 

23.02 

22.02 

23.02 

26.02 

27.02 

02.03 

03.03 

06.03 

07.03 

10.03 

11.03 

14.03 

15.03 

18.03 

19.03 

22.03 

23.03 

26.03 

27.03 

30.03 

31.03 

03.04 

07.04 

08.04 

11.04 

12.04 

15.04 

Учебно 

тренировочные 

занятия  по cycle 

ball  по 

согласованию с 

управлением 

спорта и 

туризма 

Брестского 

облисполкома  

Развитие 

и 

популяр

изация 

спорта и 

рекреаци

и  

Футбол на 

велосипед

ах  

необходи

мость 

совершен

ствования 

фигурной 

езды 

Список участников 

Приложение№1 



4 

 

имущества в 2021 году: 

общая сумма поступивших денежных средств и иного имущества – 

19030.00руб., из них: 

вступительных и членских взносов – 3000.00.; 

поступлений от проводимых в уставных целях лекций, выставок, 

спортивных и других мероприятий – 6000.00руб.; 

доходы от предпринимательской деятельности, осуществляемой 

в порядке, установленном частью      третьей статьи 20 Закона –0.00руб.; 

добровольные пожертвования – 10030.00 руб.; 

поступлений от иностранных и международных организаций:-0.00 

поступлений, полученных в качестве безвозмездной (спонсорской) 

помощи-0.00 руб.; 

иных поступлений -0.00 руб.; 

 Информация о расходовании денежных средств и иного 

имущества за 2021 год: 
общая сумма расходов денежных средств и иного имущества – 19030,00 

руб., из них: 

численность работников общественного объединения - 10 чел.; 

размер на оплаты их труда– 11475,00 руб.; 

расходы на материально-техническое обеспечение – 2555,00руб.; 

Использованы поступившие денежные средства и иное имущество на 

следующие мероприятия: 

№ 

п/п 

Наименование источника 

использования денежных 

средств и иного имущества 

Сумма,  

руб. 
Наименование мероприятия 

1.  в качестве вступительных и 

членских взносов 

1000,00 Учебно тренировочные занятия  по 

cycle ball   

2.  от проводимых лекций, 

выставок, спортивных и 

других мероприятий 

1000.00 Учебно тренировочные занятия  по 

BMX 

3.  в качестве доходов от 

предпринимательской 

деятельности 

0 нет 

4.  в качестве добровольных 

пожертвований 

3000,00 Учебно тренировочные занятия  по 

cycle ball   

5.  от иностранных и 

международных организаций 

0 нет 

6.  в качестве безвозмездной 

(спонсорской) помощи 

 нет 

7.  из иных источников (указать - нет 

consultantplus://offline/ref=7940CE85827B3B2BBA2BCA22493455ABBEDF96C59B4701B7F88F05F7D7280D0B5D5CD068E6ED2FF2C96B2483E737B1B19C408759D49BA91E721069894BtFDDI
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каких) 

Итого: 5000,00  

 

Отчёт размещен на официальном сайте общественного объединения    

http://travelplanet.club/wp-content/up 

 


