

**Общественное объединение спортивный клуб
«Планета Путешествий»**

УНП 290927371
ул. Тришинская 10, г. Брест
224020 Республика Беларусь,
тел.:+375 29 22 22 502
факс.:+375 162 58 70 53
e-mail: dao.travel.planet@gmail.com
www:travelplanet .club
р/с BY79BELB30151502240100226000
ОАО «Банк БелВЭБ» в г. Бресте
BELBBY2X УНП 100010078

**Грамадскае аў'яднанне спартыўны клуб
«Планета Падарожжаў»**

УНП 290927371
224020 Рэспубліка Беларусь, г. Брэст
юр.адрес: вул Трышынскіх 10.;
тэл.:+375 29 22 22 502
факс.:+375 162 58 70 53
e-mail: dao.travel.planet@gmail.com
www:travelplanet .club
р/с BY79BELB30151502240100226000
ОАО «Банк БелВЭБ» в г. Бресте
BELBBY2X УНП 100010078

**Информация о деятельности
общественного объединения спортивный клуб «Планета Путешествий»
за 2021год**

Общественное объединение спортивный Клуб «Планета путешествий» на основании статьи 24 Закона Республики Беларусь от 04.10.1994 г. «Об общественных объединениях» (далее – Закон) и [статьи 9-2](#) Закона Республики Беларусь от 30.06.2014 № 165-З «О мерах по предотвращению легализации доходов, полученных преступным путем, финансирования террористической деятельности и финансирования распространения оружия массового поражения» предоставляет следующую информацию (отчетность) о своей деятельности и поступлении и расходовании денежных средств и иного имущества за 2021 год.

1. Общественное объединение «Спортивный Клуб «Планета путешествий» продолжает свою деятельность в 2022 году по юридическому адресу 224020, Брест, ул. Тришинская, 10, тел. +375 29 22 22 502 на основании договоров аренды капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, их частей №116/21 от 01.03.2018 и №116/21 от 01.03.2021 (копия договора аренды №116/21 от 01.03.2021 прилагается).

По состоянию на 01.01.2022 численность общественного объединения составляет 40 человек согласно журналу учета членов объединения.

Организационных структур объединение в своем составе не имеет.

2. Сведения о мероприятиях, проведенных общественным объединением в уставных целях за 2021 год:

№ п/п	Дата меропри- ятия	Наименование мероприятия	3 Цели меропри- ятия	Содержан- ие мероприя- тия	Ф.И.О. участников мероприятия, в том числе журналистов, блогеров, модераторов сообществ в социальных сетях
1	03.01.21 08.01 09.01 12.01 13.01 16.01 18.01 21.01 22.01 25.01 28.01 29.01 02.02 03.02 04.02 06.02 09.02 12.02 13.02 14.02 17.02 18.02 19.02 22.02 23.02 23.02 26.02 27.02 02.03 03.03 06.03 07.03 10.03 11.03 14.03 15.03 18.03 19.03 22.03 23.03 26.03 27.03 30.03 31.03 03.04 07.04 08.04 11.04 12.04 17.04	Учебно тренировочные занятия по cycle ball по согласованию с управлением спорта и туризма Брестского облисполкома	Развитие и популяр изация спорта и рекреаци и	Футбол на велосипед ах необходи мость совершен ствования фигурной езды	Список участников Приложение№1

имущества в 2021 году:

общая сумма поступивших денежных средств и иного имущества – 19030.00руб., из них:

вступительных и членских взносов – 3000.00.;

поступлений от проводимых в уставных целях лекций, выставок, спортивных и других мероприятий – 6000.00руб.;

доходы от предпринимательской деятельности, осуществляющейся в порядке, установленном [частью третьей статьи 20](#) Закона –0.00руб.;

добровольные пожертвования – 10030.00 руб.;

поступлений от иностранных и международных организаций:-0.00

поступлений, полученных в качестве безвозмездной (спонсорской) помощи-0.00 руб.;

иных поступлений -0.00 руб.;

4. Информация о расходовании денежных средств и иного имущества за 2021 год:

общая сумма расходов денежных средств и иного имущества – 19030,00 руб., из них:

численность работников общественного объединения - 10 чел.;

размер на оплаты их труда– 11475,00 руб.;

расходы на материально-техническое обеспечение – 2555,00руб.;

Использованы поступившие денежные средства и иное имущество на следующие мероприятия:

№ п/п	Наименование источника использования денежных средств и иного имущества	Сумма, руб.	Наименование мероприятия
1.	в качестве вступительных и членских взносов	1000,00	Учебно тренировочные занятия по cycle ball
2.	от проводимых лекций, выставок, спортивных и других мероприятий	1000.00	Учебно тренировочные занятия по BMX
3.	в качестве доходов от предпринимательской деятельности	0	нет
4.	в качестве добровольных пожертвований	3000,00	Учебно тренировочные занятия по cycle ball
5.	от иностранных и международных организаций	0	нет
6.	в качестве безвозмездной (спонсорской) помощи		нет
7.	из иных источников (указать)	-	нет

	каких)		
	Итого:	5000,00	

Отчёт размещен на официальном сайте общественного объединения
<http://travelplanet.club/wp-content/up>